

Anlægsgartner Birkemark ApS

Nybrovej 7
4200 Slagelse

CVR-nr. 26 63 71 47

Årsrapport for 2016

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **27.4 2017**



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anlægsgartner Birkemark ApS
Nybrovej 7
4200 Slagelse

Telefon: 23 26 12 60
E-mail: birkemark@mail.dk

CVR-nr.: 26 63 71 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 31. maj 2002
Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Kenneth Birkemark Madsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Smedegade 8
4200 Slagelse

Arbejdernes Landsbank
Jernbanegade 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve anlægsgartnervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 72.804, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 326.395.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		888.100	771.509
Personaleomkostninger	1	-756.213	-617.655
Resultat før af- og nedskrivninger		131.887	153.854
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-33.722	-36.189
Resultat før finansielle poster		98.165	117.665
Finansielle omkostninger		-893	-1.281
Resultat før skat		97.272	116.384
Skat af årets resultat		-24.468	-29.729
Årets resultat		72.804	86.655
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Overført resultat		21.104	36.055
		72.804	86.655

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.686	86.408
Materielle anlægsaktiver i alt		104.686	86.408
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.500	10.500
Anlægsaktiver i alt		115.186	96.908
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		509.874	452.379
Andre tilgodehavender		42.322	10.000
Udskudt skatteaktiv		3.989	0
Selskabsskat		0	8.000
Periodeafgrænsningsposter		7.343	51.773
Tilgodehavender i alt		563.528	522.152
Likvide beholdninger		33.609	181.303
Omsætningsaktiver i alt		602.137	708.455
Aktiver i alt		717.323	805.363

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		149.695	128.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital i alt	2	326.395	304.191
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	3.223
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.223
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Forudfakturering igangværende arbejder		0	185.000
Selskabsskat		23.680	11.728
Anden gæld		367.248	301.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.928	497.949
Gældsforpligtelser i alt		390.928	497.949
Passiver i alt		717.323	805.363
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	631.937	485.926
Pensioner	62.168	64.958
Andre omkostninger til social sikring	29.521	31.225
Andre personaleomkostninger	32.587	35.546
	756.213	617.655
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- år	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	128.591	50.600	304.191
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	21.104	51.700	72.804
Egenkapital 31. december 2016	125.000	149.695	51.700	326.395

3 Eventualposter m.v.

Maksimal huslejeforpligtelser udgør kr. 42.000
Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.

Maksimal leasingforpligtelse udgør kr. 119.520
Forpligtelsen, som vedrører maskiner, har en resterende løbetid på 32 måneder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen